BASF India Limited

Regd Office: Plot No. 37, Chandivali Farm Road, Chandivali, Andheri (East), Mumbai-400072 CIN: L33112MH1943FLC003972, Website: www.basf.com/in, Tel: +91 22 28580200



The Members of BASF INDIA LIMITED and other concerned members of the Public.

NOTICE

Re: Annual General Meeting and Book Closure for the purpose of Dividend.

NOTICE is hereby given that the 72nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 11th August, 2016 at 3.00 p.m. at Yashwantrao Chavan Pratishthan Auditorium, Y. B. Chavan Centre, General Jagannath Bhosale Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021, to transact the businesses as set out in the Notice convening the said Meeting and the Explanatory Statement thereto, printed copies of which together with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2016 are being mailed to all Members at their addresses registered with the Company.

NOTICE is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice, which is being dispatched to all the Members of the Company. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the remote e-voting facility. The remote e-voting period shall commence on Monday, 8" August, 2016 (9.00 a.m. IST) and shall end on Wednesday, 10" August, 2016 (5.00 p.m. IST). During this period, Members of the Company, holding shares in physical or dematerialized form as the case may be, as on 4" August, 2016, being the cut-off date for the purpose of voting, may cast their votes electronically. The remote e-voting will not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Wednesday, 10th August, 2016 and the e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Persons who have acquired the equity shares of the Company after the dispatch of the Annual Report and are Members as on 4" August, 2016, may send a request for obtaining their User ID and Password to woting@nsdl.co.in or csg-unit@tsrdarashaw.com or contact
Ms. Kshama Ghole of TSR Darashaw Limited on 022-66178552.
The facility for voting through ballot will also be made available at
the AGM and Members or their proxies attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. A member who has cast his/her vote using the remote e-voting facility shall be entitled to attend the AGM of the Company either in person or through a duly appointed proxy, but shall not be entitled to vote on the resolutions at the AGM. The Notice of the AGM of the Company along with the Proxy Form and the Attendance Slip, inter-alia, outlining the process for remote e-voting can be downloaded from the link: https://www.evoting.nsdl.com or from the Company's website www.basf.com/in. In case of any queries on e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting user manual' available in the 'Download' Section of NSDL's e-voting website <u>www.evoting.nsdl.com</u>. You may also contact NSDL via e-mail at <u>evoting@nsdl.co.in</u> or on the Toll Free No.1800-222-990 or contact Ms. Kshama Ghole of TSR Darashaw Limited, 6-10, H. M. Patrawala Industrial Estate, Near Famous Studio, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi (West), Mumbai-400011 via e-mail at kghole@tsrdarashaw.com or on tel no. 022-66178552. NOTICE is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 5th August, 2016 to Thursday, 11th August, 2016 (both days inclusive), for the purpose of determining the digitality of the August, 2016 (both August, 2016). determining the eligibility of the Members entitled to Dividend. The equity dividend shall be payable:

- (i) In respect of shares held in physical form, to all those Members whose names appear in the Register of Members of the Company as on 11th August, 2016 and
- (ii) In respect of shares held in electronic form, to those 'Deemed Members' whose names appear in the statement of Beneficial Owners furnished by the NSDL and the Central Depository Services (India) Limited as on the close of the business hours on 4th August, 2016.

For BASF India Limited

Place · Mumbai Dated: 14th July, 2016 PRADEEP CHANDAN
Director – Legal, General Counsel
& Company Secretary

- NOTES:

 1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF ON A POLL ONLY AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. IN ORDER TO BE EFFECTIVE, THE INSTRUMENT APPOINTING PROXY SHOULD BE DEPOSITED AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY AT LEAST 48 HOURS BEFORE THE TIME OF COMMENCEMENT OF THE MEETING.
- Payment of dividend as recommended by the Directors, if approved at the AGM, will be made on or after 16th August, 2016.
- Members are requested to lodge the transfer(s) with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, TSR Darashaw Limited, 6-10, H. M. Patrawala Industrial Estate, Near Famous Studio, 20, Dr.E.Moses Road, Mahalaxmi (West), Mumbai-400011 on or before 4th August, 2016.



बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : प्लॉट क्र. ३७, बॉदिवली फार्म रोड, बॉदिवली, अधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००७२ सी.मायएन : एल३३११२ एमएब१९४३ एफएलसी००३९७२ वेबसईट : www.basf.com/in, फोन : + ९१ २२ २८५८०२००

D-BASE

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेडचे सभासद आणि जनतेचे इतर संबंधित सभासद

सूचना

संदर्भ : वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांशाच्या हेतूकरिता बुक

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ७२ वी वार्षिक सर्वसाध-ारण सभा (एजीएम) ही सदर सभेला बोलाविणारी सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मव विवरणपत्रामध्ये नमूद् केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी यशवंतराव विवरिणकानिक्य नेभूद कलल्या व्यवसीयाची व्यवहार करण्यासाठा यशवतराव चव्हाण प्रतिष्ठान ऑडिटोरियम, वाय. बी. चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, निरमन पॉईंट, पुंबई-४०००२१ येथे गुरुवार, ११ ऑगस्ट, २०१६ रोजी दु. ३.०० वा. घेण्यात येणार आहे. ज्याच्या छापील प्रतिसह ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल कंपनीकडे नोंदणीकृत त्यांच्या पत्त्यावर सर्व सभासदांना मेल करण्यात आला आहे

याद्वारे ही सुध्दा सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुर्दीनुसार कंपनीला कंपनीच्या सर्व सभासदांना पाठविलेल्या अशा सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-मतदान सुविधा पुरविल्याचा आनंद होत आहे. कंपनी रिमोट ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिमॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) सह जोडली गेली आहे. रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, ०८ ऑगस्ट. २०१६ (स. ९.०० वा. भाप्रवे) रोजी सुरू होईल आणि बुधवार १० ऑगस्ट, २०१६ (सायं. ५.०० वा. भाप्रवे) संपेल. सदर कालावधी दरम्यान मतदानाच्या हेतूकरिता अभिलेख तारीख अशा ०४ ऑगस्ट, २०१६ रोजीस प्रत्यक्ष स्वरुपात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरुपात शेअर्स धारण केलेले कंपनीचे सभासद इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. रिमोट ई-मतदानाला बुधवार १० ऑगस्ट, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. भाप्रवे नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही आणि ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे बंद करण्यात येईल. ज्या व्यक्तीनी वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि जे मतदान करण्यासाठी अभिलेख तारीख अशा ०४ ऑगस्ट, २०१६ रोजीस सभासद आहेत ते evoting@nsdl.co.in किंवा csg-unit@tsrdarashaw.com यांचेकडे त्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी विनंती पाठवू शकतात किंवा ०२२-६६१७८५२२ वर टीएसआर दाराशॉ लिमिटेडच्या श्रीमती क्षमा घोले यांना संपर्क करू शकतात. बॅलटमार्फत मतदानाची मुविधा एजीएममध्ये सुध्दा उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेला हजर राहणारे सभासद किंवा त्यांचे प्रतिपत्री व्यक्ती ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाची मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये मतदान करणे शक्य होईल. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-मतदान सुविधा वापरून त्यांचे /तवे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये मतदान करणे शक्य होईल. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-मतदान सुविधा वापरून त्यांचे/तिचे मतदान केलेले आहे ते व्यक्तिश: किंवा यथायोग्य नियुक्त केलेल्या प्रतिपत्री व्यक्तीद्वारे कंपनीच्या एजीएमला हजर राहण्यास हक्कदार आहेत परंतु एजीएममध्ये ठरावावर मतदान करण्यास हक्कदार नाहीत. कंपनीच्या एजीएमच्या सूचनेसह प्रतिपत्री प्रपन्न आणि अटेन्डन्स स्लीप इतर बाबीसह रिमोट ई-मतवानाच्या प्रक्रियेची रूपरेषा https://www.evoting.nsdl.com किंवा कंपनीची वेबसाईट www.basf.com/in, वरून डाऊनलोड करता वेईलं. ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही ''फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स'' (एफएक्युर्ज) चा संदर्भ घेऊ शकता आणि ''ई-मतदान युजर मॅन्युअल'' एनएसडीएलची ई-मतदान एनएसडीएलची ई-मतदान www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे. तुम्ही evoting@nsdl.co.in येथे ई-मेल किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९६० वर एनएसडीएलकडे संपर्क करू शकता किंवा श्रीमती क्षमा घोले, टीएसआर दाराशाँ लिमिटेड, ६-१०, एच. एम. पत्रावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, फेमस स्टुडिओजवळ, २०, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी (पश्चिम), मुंबई-४०००११ यांना kghole@tsrdarashaw.com फोन क्र. ०२२-६६१७८५५२ वर संपर्क करू शकता. सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ आणि

कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही लाभांशासाठी हक्कदार सभासदांची पात्रता ठरविण्याच्या हेत्करिता शुक्रवार ५ ऑगस्ट, २०१६ ते गुरुवार ११ ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील. समभाग लाभांश खालीलप्रमाणे देय राहील.

प्रत्यक्ष स्वरुपात शेअर्स धारण केलेल्या संदर्भात, ११ ऑगस्ट, २०१६ रोजीस कंपनीच्या सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेले सर्व सभासद

 इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात शेअर्स धारण केलेल्या संदर्भात कंपनीकडे उपलब्ध केलेल्या ०४ ऑगस्ट, २०१६ रोजी व्यवसायाची वेळ संपतेवेळी एनएसडीएल आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे सादर केलेल्या लाभकारी मालकांच्या विवरणपत्रामध्ये नावे असलेले ''मानीव सभासद''

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेडकरिता

प्रदीप चंदन

ठिकाण : मुंबई दिनांक: १४ जुलै, २०१६ डायरेक्टर-लिगल, जनरल कौन्सिल आणि कंपनी सचिव

- समेला हजर राहून मनदान करण्यास हक्कदार असलेला सभासद हा त्याच्या/तिच्या ऐवजी हजर राहून मतदान करण्यासाठी प्रतिपन्नी व्यक्तीची नियुक्ती करण्यास हक्कदार आहे आणि प्रतिपन्नी व्यक्ती कंपनीची सभासद असणे आवश्यक नाही. प्रतिपत्री व्यक्ती नियुक्तीचे दस्तावेज सभा सुरू होण्याच्या वेळेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.
- २. एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास संचालकांद्वारे शिफारस केलेल्या लाभांशाचे प्रदान १६ ऑगस्ट, २०१६ रोजी वा नंतर करण्यात येईल.
- अदान ६६ आगस्ट, २०६६ राजा वा नंतर करण्यात यहल. समासदांना ०४ ऑगस्ट, २०१६ रोजी किंवा पूर्वी कंपनी रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटस टीएसआर दाराशों लिमिटेड, ६-१०, एच. एम. पत्रावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, फेमस स्टुडिओजवळ २०, डॉ. ई-मोझेस रोड, महालक्ष्मी (पश्चिम) मुंबई-४०००११ यांच्याकडे हस्तांतर दाखल करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.